日理呼学 C19-010 号

2019 年  10月 25日

施 設 長 殿

第 6回日本呼吸理学療法学会学術大会

学術大会長 岸川 典明

［公印省略］

学術大会出張許可のお願いについて

謹啓

 時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本会運営にひとかたならぬご支援、ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、このたび下記の通り、第６回日本呼吸理学療法学会学術大会を開催する運びとな

りました。

 つきましては、貴施設職員である             氏の学会出張につきまして、

格段のご配慮いただきますよう、謹んで御願い申し上げます。

謹白

記

1.学 術 大 会  第 6回日本呼吸理学療法学会学術大会

2019年 11月 10日（日）

2.開 催 場 所  ウインクあいち

〒450-0002  愛知県名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38

3.学術大会長  岸川 典明（愛知医科大学病院）

4.主 催  日本呼吸理学療法学会

東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-8-5 （公社）日本理学療法士協会内

5.事 務 局  第 6回日本呼吸理学療法学会学術大会事務局

E-mail: 2019jsrpt@jspt.ne.jp
以上

	施 設 長 殿
	学術大会出張許可のお願いについて